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Link do produktu: https://akumulatory-online.eu/akumulator-motocyklowy-exide-agm-12-31-12v-30ah-430a-p-77.html

Cena
Dostepnos¢

Kod EAN

Pojemnos¢ [Ah]
Napiecie [V]

Prad rozruchu [A]
Polaryzacja
Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

Opis produktu

Akumulator motocyklowy EXIDE AGM
12-31 12V 30Ah 430A

599,00 zt
Dostepny
3661024034944
30

12

430

prawy plus

166

126

175

Akumulatory EXIDE sg produkowane z zachowaniem najwyzszych norm jakosciowych. Akumulatory motocyklowe tej marki
charakteryzuja sie niezawodnoscig i najlepsza zywotnoscia. Produkty EXIDE sag stosowane jako pierwsze wyposazenie wielu

nowoczesnych motocykli.

Wydtuzony cykl zycia akumulatoréw EXIDE idealnie sprawdza sie w uzyciu sezonowym, akumulatory nie tracg parametréw

przy dtugim przechowywaniu.
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